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RUIM APPARTEMENT MET EEN BED IN BORN

|

Beskrivelse

Pris / natt fra 84€
Pris / maned fra  2000€

Renovert og mgblert leilighet i en historisk bygning i Born-distriktet.

Leiligheten har et dobbelt soverom, en stue / spisestue, et fullt utstyrt kjgkken og et nylig renovert bad,
samt Wi-Fi-tilkobling, klimaanlegg og en varmepumpe.

Internett-tilkobling, vann- og streamforbruk (maksimalt € 80 forbruk) og ukentlig rengjgring inkludert i
prisen.

Bygningen har heis, felles terrasse og kontor i farste etasje. Bygningen ligger i et rolig omrade av Born,
uten barer i neerheten.

Born-omradet tilbyr alle slags butikker og restauranter, samt et bredt utvalg av fritidsaktiviteter. Meget
godt forbundet, metro 14 - Barceloneta og Estacion de Francia bare 5 minutter unna. Stranden og Placa
Catalunya bare 15 minutter til fots.
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Adresse

Leilighetens starrelse
Kapasitet

Etasje

Soverom

Bad

Senger

Balkong

Lisens

C/ Pescateria
60m?2
2

1
1
1
1

Ja

Detaljer

BH-616299

Anmeldelser
€ Pris
1= Kvalitet

Q Beliggenhet

*( Sluttrengjering og
desinfisering

o= Check-in

Utmerket
9.6

10

10

10
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Omgivelser
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Tjenerter
@ Generell Safe, Oppvarming, Air condition, Balkong, 24 timer
ngdtelefon, Rom med I3s
Bvanin Heis, Er du sammen med en stor gruppe? Vi tilbyr flere
ygning overnattinger i denne bygningen!, Felles terrasse
@ Kiokken Bradrister, Stekeovn, Mikrobglgeovn, Kaffetrakter,
) Vannkoker, Kjgkkenutstyr, Kjgleskap, Komfyr, Fryser
Bad Harfener, Badekar
Vaskeri Sengetay, Strykejern
@ Underholdning TV, Kabel-tv, Wi-Fi GRATIS
@ Tilleggstjenester
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T

Lurt a vite

Overfgringstjeneste

Dette belgpet er for eieren. Dersom oppholdet er lengre enn en
Resterende belgp maned, vil det utestaende belgpet vil bli delt i manedlige
betalinger.

o L Innsjekking fra: 15:00
Innsjekking og utsjekking Utsjekking til: 11:00
Innsjekkingen er gratis i lgpet av klokken: fra kl. 13.00 til 18:30.
Sen innsjekking Hvis ankomsttid er utenfor disse tidene, vil en ekstra kostnad bli
brukt.

Kjeeledyr ikke tillatt
Fester ikke tillatt
Raykfritt inne
Minimum alder 20 ar

Regler for overnatting
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